
                                                                   Privacy matters 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
2025-07-11 

Pressmeddelande 
EYE WORLD AB (publ): EYE World passerar 1 miljon 
subscribers – en milstolpe möjlig tack vare våra partners 



EYE WORLD AB (publ): EYE World passerar 1 miljon subscribers – 
en milstolpe möjlig tack vare våra partners 
 
Med stolthet kan vi meddela att EYE World nu har passerat över 1 miljon aktiva subscribers. Det är 
en historisk milstolpe som speglar det ökade globala behovet av stark digital integritet och 
proaktiv cybersäkerhet. 
 
Bakom den här tillväxten ligger ett dedikerat nätverk av partners och återförsäljare, som har gjort det 
möjligt att nå ut brett och samtidigt behålla vår kärna: att skydda människor, företag och samhällen 
online. Vi vill rikta ett varmt och ödmjukt tack till alla våra partners – ert stöd, er innovation och er tilltro till 
vår vision är helt avgörande för att vi kunnat nå denna nivå. 
 
Även vårt dotterbolag SafeState har spelat en nyckelroll i expansionen. Den snabba tillväxten inom både 
konsument- och partnersegmentet har gjort SafeState till en stark drivkraft i vår totala abonnentbas. 
 
”Att nå över en miljon subscribers är inte bara ett kvitto på vår strategi – det är också ett ansvar. Det 
driver oss att fortsätta ligga i framkant med teknik, användarvänlighet och kundnytta. Våra partners har 
varit nyckeln till att vi kunnat skala upp utan att kompromissa på kvalitet,” säger Fredrik Björklund, VD på 
EYE World. 
 
Vi ser fram emot att fortsätta den här resan tillsammans med er – våra partners – mot målet att bli 
Europas ledande plattform för digital säkerhet. 
 
För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eye World AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eye.world 
 
Om EYE World 
EYE World AB (publ) (https://eye.world), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast 
växande leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop 
Shop för digital säkerhet, med en unik App Store som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och 
samma tak. Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt 
erbjuda dessa vidare till sina slutkunder. 
 
Eye World levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 
krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 
Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 


